INECIDIË, æ: Abstinencia à cibo, jejunium. { רעבון *rehabôn, צפן chaphân. א-נ-י-א.* GALL. *Faute de boire & manger, faim.* ITAL. *Fame.* GERM. *Mangel an zeitlicher nachrung, hunger.* HISP. *Hambre.* ANGL. *Lack of meate and drinke.* Cic. 5. *de finib. Vigiliis & inedia necatus. Plin. lib. 11. c. 45. Homini non ante diem septimum lethalis inedia. Plaut. Curc. se. 3. a. 2. Genua inedia succidunt.*

INECIDIUS: Non editus, non comesus. { א-י-נ-ד-ל-ו-ו: ut, causa inedita. *Ovid. 4. de Ponto, Eleg. 16. Essent & juvenes, quorum, quod inedita causa est: Appellandorum nihil mihi juris adest.*

Id est, sunt & alii juvenes, qui præclara poemata conscripserunt, sed quoniam edita nondum sunt, nihil est, cur vobis illa magis opere commendem.

INEFFABILIS, e, quod effari non possis, aut exprimere. { א-י-נ-ד-ו-ו-ו-ו. GALL. *Qu'on ne peut exprimer, ineffable.* ITAL. *Ineffabile, che non si può esprimere.* GERM. *Unausprechlich.* HISP. *Cosa que no se puede hablar ò exprimir.* ANGL. *That can not be expressed or spoken.* } *Plin. lib. 28. cap. 2. Non est facile dictu, externa verba, atque ineffabilia derogent fidem validius, an Latina inopinata, &c. Idem in præfat. lib. 5. Populorum ejus (Africa) oppidorumque nomina, vel maxime sunt ineffabilia.*

INEFFICAX, acis, omnis generis, quod virtutem efficiendi non habet. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו. GALL. *Qui n'a force, ni vertu, insuffisant à faire quelque chose.* ITAL. *Non efficace, senza forza ò virtù.* GERM. *Unresttig.* HISP. *Cosa no suficiente para hazer.* ANGL. *Without force or strength.* *Plin. lib. 20. cap. 12. Inefficacius quàm superiora. Idem lib. 34. cap. 11. Fit & ex candido ære squama, Cypriã longè ineffacior.*

¶ **Inefficaciter**, א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו, א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. *Paul. D. lib. 49. tit. 8. l. 2. Inefficaciter condemnatum videri. ¶*

INEFFIGIATÛS, a, um: Informe, quod non est factum ad aliquam effigiem. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. *Qui n'a nulle forme ou semblance.* ITAL. *Senza forma, che non ha alcuna figura.* GERM. *Ungestalt/unformlich.* HISP. *Cosa no contrabecha sin forma.* ANGL. *Without forme or fashion.* } *Gell. lib. 27. cap. 10. Namque ut illa bestia factum ederet ineffigiarum, informemque: lambendoque id postea, quod ita edidisset, conformaret, & fingeret.*

¶ **Ineffugibile**, quod fugi non potest, inevitabile. ¶

INELABORATÛS, a, um: Illaboratus, nulla arte factus. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. GALL. *Non élaboré.* ITAL. *Senza politezza.* GERM. *Unvoerlich.* HISP. *No labrado ni polido.* ANGL. *That is doone with little diligence.* } *Quint. lib. 4. cap. 1. Nec tamen deducta semper, atque circumlita, sed sæpè simplici, atque inelaboratæ similis, nec verbis vultuque nimia promittens, &c.*